
























 «شانس مرده»

ها وقت تقسیم غنایم کشتی به گل نشسته رسیده است! سهم شما از این گنج
 چقدر است؟

 آوری بیشترین امتیازجمع هدف:

 نفر 4الی  2 تعداد نفرات:

کارت از هر نوع که کمترین امتیاز را دارند)صفحه اول( برُ  10 شروع بازی:
کارت دیگر را نیز برُ  50های سوخته قرار دهید. بزنید و به پشت به عنوان کارت

بزنید و به پشت به عنوان غنائم دزدان دریایی قرار دهید. شروع بازی با 
 ترین فرد و سپس پادساعتگرد است.کوچک

 روش بازی: 

هر کسی که نوبتش است از دسته غنائم دزدان دریایی ردن کارت: الف( رو ک
کند)در ادامه گرداند و بلافاصله قابلیت کارت را اجرا میکارت رویی را برمی

 ها ذکر شده است.(.قابلیت کارت

  آوری:ادامه یا جمعب( 

شود مجدد کارت جدیدی روکرد و دستور آن را اجرا کرد ولی اگر از می ادامه:
های سوخته اضافه سوزد و به کارتها میوع کارت دو بار بیایید تمام کارتیک ن

شود دیگر قابلیتش اجرا ها میدقت شود کارتی باعث سوختن کارتشود. می
 شود.نمی

 

 

 

 

تواند به جای رو کردن کارت جدید و خطر سوختن، میبازیکن  آوری:جمع
برای خود بردارد. غنیمت همه بازیکن هایی را که رو کرده به عنوان غنیمت کارت

 گیرد.ها قرار میباید دیده شود. بزرگترین عدد هر نوع روی سایر کارت

 

 

 

 

ها آوری کند یا کارتها را جمعنوبت یک بازیکن زمانی که کارتج( پایان نوبت: 
 رسد و نوبت نفر بعدی است...بسوزند به اتمام می



ا رو در نوبتش آخرین کارت دسته زیرخاکی رزمانیکه یک بازیکن  پایان بازی:
ایان پآوری تمام کند، بازی به کند و بعد از آن نوبتش را با سوختن و یاجمع

 رسد.رسد و زمان امتیازشماری میمی

ست. بالاترین عدد هر نوع کارت روی زمین خودش اامتیاز هر کسی برابر جمع 
 کسی که بیشترین امتیاز را بگیرد برنده است.

آوری کند رای مثال اگر کسی در انتهای بازی مانند تصویر بالا کارت جمع*ب
 30=6+7+7+5+5 امتیازش برابر خواهد بود با:

 

  ها:قابلیت کارت

ستور ددقت شود اگر کارتی  به محض روشدن هر کارت قابلیت آن باید اجرا شود.
 نبود آنبه برداشت کارت از زمین خودتان و یا حریف کرد و کارتی موجود 

 دستور اجرا نمی شود.
 

کارت رویی دسته غنائم را فقط کسی گویی: گوی پیش
گیرد کارت کند و تصمیم میکه نوبتش است نگاه می

جدید را رو کند یا نه. اگر کارت را نخواست مجدد کارت 
 شود.دهد و نوبت نفر بعدی میرا سرجایش قرار می

 

ترین به انتخاب خودتان یکی از بالا شمشیر:
های هر حریفی که دوست دارید را بردارید و کارت

کند.  به منطقه بازی بیاورید و قابلیت آن را اجرا
توان کارتی را برداشت که بازیکن دقت شود فقط می

 از آن نوع کارت نداشته باشد. 
 

به انتخاب خودتان یکی از توپ جنگی: 
های هر حریفی که دوست دارید بالاترین کارت

های سوخته منتقل کارترا بردارید و به منطقه 
 کنید.

 

، بازیکن مجبور پابا رو شدن کارت هشت پا: هشت
ها است دو کارت از دسته غنایم رو کند و دستور آن

را اجرا کند و پس از روشدن کارت اول اجازه 
 ندارد.آوری جمع

نکته: اگر کارت رو شده خودش باعث روشدن کارت 
 شود.شود کارت دوم رو نمیدیگری )مانند شمشیر( 



قابلیتی ندارد فقط امتیازش بیشتر از سایر  پرچم:
 (9تا4) هاست.کارت

های سوخته را بر کارتنقشه: 
بزنید. سه تا از آنها را بکشید. 
به انتخاب خودتان یکی از 

بازی کند و  ها را درکارت
 دستورش را اجرا نمایید.

 

ها، آوری کارتبه تنهایی قابلیتی ندارند. اگر هنگام جمع کلید و صندوقچه:
آوری شده های جمعبازیکن هم کلید داشته باشد و هم صندوقچه به تعداد کارت

دارد. به عنوان مثال اگر در هنگام میهای سوخته تصادفی کارت براز کارت
 دارد.های سوخته برمیکارت نیز از کارت 4کارت داشته باشد،  4آوری جمع

 

 

 

 

 

های پیش از خود محافظت لنگر از کارت لنگر:
یعنی اگر کارت تکراری بازی شود، تمام کند. می

سوزد های پس از لنگر و خود کارت لنگر میکارت
های قبلی به زمین غنائم هر بازیکن افزوده ولی کارت

 شود.می

 

 

کارت از زمین خودتان انتخاب کنید و یک  چنگک:
  بازی کنید و دستور آن را انجام دهید.

 

 لطفیهمراهتون: سیدعلی طباطبایی

 


